práce v nejvyšší odborné kvalitě. 

II. Cena 

1. V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění se smluvní strany 

dohodly na smluvní ceně za restaurování, která je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy 

a činí: 

Cena díla činí bez DPH: 194 000,- Kč  

(slovy: stodevadesátčtyřitisíc korun českých) 

Specifikace ceny: 

- DPH odvádí zhotovitel  

základ daně 15% (cena bez DPH pro DPH 15%) 194 000,- Kč 

výše daně 15% 29 100,- Kč (DPH odvádí zhotovitel) 

Sjednaná cena vychází z restaurátorského záměru předloženého zhotovitelem a schváleného